担当者・問い合わせ先 酒井 090-7251-6364

令和 4 年 11 月 1 日
飯玉第５町内会

区長  酒井  重年

令和４年度 第１回 飯玉第５町内会『なんでも作品展』作品募集のご案内

拝啓 季節の上では立冬となり、朝晩冷え込む時期となりましたが、皆様お変わりございませんでし

ょうか？ また、新型コロナウイルス感染拡大の影響が依然と続き、皆様で集まる機会が激減し、非常
に残念な日が続いております。
 そこで、飯玉第五町内では今回初めての試みではありますが、町内の皆様の『なんでも作品展』を下
記内容で企画致しました。ぜひとも奮ってご応募くださるよう、宜しくお願い致します。

敬具
記

１．開催日時   令和４年 11 月 20 日（日）～26日（土）９時～17時
２．会 場  飯玉第５公民館（飯塚町 1271-1）
３．作品の内容  写真、絵画、工芸（甲冑等）、ちぎり絵、絵手紙、書、炭画、

陶芸、など『なんでも作品展』にふさわしく展示できるもの。
（点数制限はありませんが、応募状況により制限させて頂くこ
ともあります）

４．応募資格   高崎市飯玉第５町内在住、または在勤等されている方
５．応募方法   下記「応募用紙」をコピーして下記担当者、及び町内役員に提出

するか、下記応募内容を連絡して下さい。また、「応募用紙」は
飯玉第５町内ホームページからもダウンロードできます。

６．募集期間   令和４年 11 月２日（水）～16 日（水）まで
７．作品搬入   令和４年 11 月 19 日（土）９時～12時
８．作品搬出   令和４年 11 月 27 日（日）９時～12時

---------------------------------------------- キ リ ト リ ----------------------------------------------------

飯玉第５町内『なんでも作品展』応募用紙（複数の場合はコピーして下さい）

氏名  電話番号

住所

部門 ・写真・絵画・工芸・ちぎり絵・絵手紙・その他（        ）

題名 空白でも OK です

サイズ

回 覧